
 

 
 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 26.01.2024 – 09.02.2024 

 
 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

 Matematikë/ Математика  6 Dr.  Teuta Jusufi-Zenku 05.02.2024 E hënë/ 
Понеделник B102 14:00 

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во 
менаџмент 6 Dr.  Bujamin Bela 01.02.2024 E enjte/ 

Четврток B102 10:00 

Bazat e ekonomise/ Основи на економија 6 Dr. Neritan Turkeshi  
 31.01.2024 E mërkurë/ 

Среда B102 10:00 

Gjuhe angleze 1 Англиски јазик 1 6 Dr. Edona Vinca 02.02.2024 E premte/ 
Петок 106 10:00 

Sistemet dhe politikat doganore/ Царински 
системи и политика 6 Dr. Xhemali Saiti 26.01.2024 E premte/ 

Петок 106 15:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/  Економски факултет / Economic Faculty  
Programi studimor / Студиска програма 
/ Study program Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 1 



 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 26.01.2024 – 09.02.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во 
менаџмент 

8 Dr. Bujamin Bela 01.02.2024 E enjte/ 
Четврток B102 10:00 

Informatike Информатика 6 Dr. Zoran Gacovski 
Arbnor Rushiti 30.01.2024 E martë/ 

Вторник 104 14:00 

Matematike 1/ Математика 1 8 Dr. Teuta Jusufi Zenku 05.02.2024 E hënë/ 
Понеделник B102 12:00 

Bazat e ekonomise/ Основи на 
економија 8 Dr. Neritan Turkeshi 31.01.2024 E mërkurë/ 

Среда B102 10:00 
 

Dekan/Декан/Dean: 
Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 

 
 
 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/  Економски факултет / Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма 
/ Study program Ekonomia e zbatuar dhe sipërmarrësia/ Применета економија и претриемништво 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 1 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 26.01.2024 – 09.02.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Gjuhe angleze per biznes dhe ekonomi / 
Англиски јазик за бизнис и економија 

6 Dr. Rilind Mahmudi 08.02.2024 E enjte/ 
Четврток 312 13:00 

Aftësitë e IT për biznes dhe ekonomi / 
ИТ вештини за бизнис и економија 6 Dr. Zoran Gacovski 

Arbnor Rushiti 30.01.2024 E martë/ 
Вторник 104 14:00 

Matematike 1/ Математика 1 6 Dr. Teuta Jusufi Zenku 05.02.2024 E hënë/ 
Понеделник B102 12:00 

Bazat e ekonomise/ Основи на 
економија 6 Dr. Neritan Turkeshi 31.01.2024 E mërkurë/ 

Среда B102 10:00 

Aftesite e shkrimit akademik/ Вештини 
за академско пишување 6 Dr.Izaim Murtezani 01.02.2024 E enjte/ 

Четврток B102 12:00 
 

Dekan/Декан/Dean: 
Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 

 
 
 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/  Економски факултет / Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма 
/ Study program Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 1 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 26.01.2024 – 09.02.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во 
менаџмент 

6 Dr. Bujamin Bela 01.02.2024 E enjte/ 
Четврток B102 10:00 

Aftлsitë e IT për biznes dhe ekonomi / 
ИТ вештини за бизнис и економија 6 Dr. Zoran Gacovski 

Arbnor Rushiti 30.01.2024 E martë/ 
Вторник 104 14:00 

Matematike/ Математика  6 Dr. Teuta Jusufi Zenku 05.02.2024 E hënë/ 
Понеделник B102 14:00 

Bazat e ekonomise/ Основи на 
економија 6 Dr. Neritan Turkeshi 31.01.2024 E mërkurë/ 

Среда B102 10:00 

Aftesite e shkrimit akademik/ Вештини 
за академско пишување 6 Dr.Izaim Murtezani 08.02.2024 E enjte/ 

Четврток B102 12:00 
 

Dekan/Декан/Dean: 
Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 

 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/  Економски факултет / Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма 
/ Study program Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 1 


